
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 1FJL  7 

Ç fr 7  

 

DO NARTE 

  

 

IOOÇ&O , ,ÍIPÀIE!Â 

 

     

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 

Às 11:00 do dia 12 de Setembro de 2017, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, reuniram-se o(a) Pregoeiro 
(a) e respectivos membros daquipe de Apoio, para recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas de 
preços e documentação, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ASSESSORIA, CONSULTORIA E EXECUÇÃO DO CONTROLE INTERNO DESTINADO AS UNIDADES 
GESTORAS DO MUNICIPIODE LIMOEIRO DO NORTE - CE.. O(A) Pregoeiro(a) iniciou a sessão esclarecendo 
aos presentes como funciona o Pregão e os aspectos legais. Imediatamente o(a) Pregoeiro(a) solicitou aos Srs. 
representantes das proponentes que se identificassem, munidos de carteira de identidade e/ou procuração para 
credenciamento. 

Participaram deste certame a(s) licitante(s) abaixo relacionada(s), com seu(s) respectivo(s) representante(s): 

JOSE ROBERTO MELO MAIA MEl 	  17.448.409/0001-78 
JOSE ROBERTO MELO MAIA 
	

C.P.F. n o  422.573.873-68 

ara cada item cotado, a propo$a inicial dos proponentes e seus respectivos lances estão expressos abaixo: 

Lote: 	001 - LOTE 1 

* OBS. : Participakam deste lote os licitantes abaixo selecionados, com 
suas respctivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram 
classificddas e os proponentes convocados para a fase de lances. 
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) 
Pregoeiro(a) . Os lances para este lote foram efetuados pelo PREÇO 
UNITÁRIO. 

rop. Base 	JOSE ROBEgTO MELO MAIA MEl 	 R$ 	76.500, 000 * 

ABERTURA DA FASE DE LANCES 

abilitação 	JOSE ROBETO MELO MAIA MEl, Data: 12/09/2017 às 12:26:27 

ec.vencedor JOSE ROBERTO MELO MAIA MEl, Data: 12/09/2017 às 12:26:30 

pós ser definido o menor preço unitário, cotado pela empresa JOSE ROBERTO MEIO 
IA MEl. Considerando que ninguém manifestou intenção de interpor recurso, o(a) 
regoeiro(a) adjudicou o: lote 001 à licitante JOSE ROBERTO MELO MAIA MEl em 
2/09/2017 às 12:26:34. 

ada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelo(a) Pregoeiro(a), Equipe de apoio e 
epresentantes presentes. O(A) Pregoeiro(a) declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos. 

R ANTONI O JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 

 

 



Piefennd'j 

 

Estado do Ceará 
bOVnNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

 

LIMOEIRO 

  

    

 

Di NRTE 

  

    

PREGOEIRO (A) E EQUIPE DE APOIO 

FUNÇÃO 
	

NOME 
	

ASSINATURA 

Pregoeiro(a) FRANCISC6 VALTER NOGUEIRA LIMA 

Equipe apoio ANA ADILIA MAIA 

Equipe apoio JOSE CELIO DE ARRUDA 

PARTICIPANtE(S) DO CERTAME 

JOSE ROBERTO MELO MAIA MEl 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 


